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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91810012E

2. Data e Regjistrimit 10/06/2019
3. Emri i Subjektit ACORDAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/06/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Durresit, Pallati 118/1, Kati 
1, Ap.8. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence, asistence dhe menaxhim ne fushen farmaceutike 

dhe shendetesore per produkte me pershkrim dhe OTC ne 
promovimin, marketimin, cilesine e zinxhirit te shpendarjes, 
etj. Studime tregu, pergatitje plane biznesi per nevoja te 
drejtuesve dhe per palet e treta ne fushat e mesiperme brenda 
dhe jashte vendit. Konsulence e perfaqesim i kompanive 
vendase e te huaja ne ceshtje rregullative, regjistrimin e 
barnave, farmakovigjilience, cilesine e  sigurine e barnave 
sipas legjislacionit ne fuqi etj. Konsulence dhe asistence  ne 
ceshtje te kompliances farmaceutike, sherbim due diligence 
farmaceutike, ligjore & financiare, studime klinike, 
perpunim te dhenash. Analize e vleresim i bizneseve ne 
fushen farmaceutike, strukturave operative, rimodelim/ 
ristrukturim me qellim optimizimin e proceseve. Ofrim 
sherbimi te marketingut farmaceutik, organizim eventesh 
promocionale, trajnime ne fushen 
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mjekesore/farmaceutike/kozmetike. Ofrim sherbimi 
marketingu dixhital per produktet OTC, suplementet 
ushqimore, produkte kozmetike etj ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi. Organizim seminaresh, konferencash e 
kongresesh, kerkime e botime shkencore, mjekesore 
nepermjet revistave, artikujve, broshurave, librave dhe CD-
ve. Pjesemarrje ne aktivitete nderkombetare per qellimin e 
aktivitetit te shoqerise si edhe ne tendera brenda dhe jashte 
vendit. Sherbime outsourcing dhe agjensi rekrutimi dhe 
punesimi njerezish te kualifikuar per palet e treta ne fushen 
farmaceutike/mjekesore. Sherbime ndermjetesimi te tregut te 
punes dhe formimit profesional ne fushen farmaceutike/ 
mjekesore; testime punonjesish; Vleresime performance; 
Vleresime sjellje; Asistence per leje, autorizime, licensime 
nga organet publike lidhur me fushat e mesiperme. 
Zhvillimin e burimeve njerezore, organizimi i trajnimeve ne 
marketing, strategji dhe shitje; ne etike dhe kompliance, ne 
ceshtje regullative dhe farmakovigjilence. Organizim 
trajnimesh rekreative te punonjesve te paleve te treta,  
teambuilding, workshope, aktivitete specifike ne varesi te 
kerkeses se klientit. Konsulence dhe asistence ne sherbimin 
logjistik/ transport & sherbimit te klienit te produkteve 
farmaceutike, si import, zhdoganim, e deri ne pergatitjen per 
shitje. Ofrim sherbimi logjistik per studime klinike. Dizenjim 
dhe arredim i ambienteve te brenshme te subjekteve 
farmaceutike/ mjekesore/shendetesore apo edhe subjekteve 
te tjera te te gjitha llojeve. Perkthime profesionale 
farmaceutike/ shendetesore. Per qellimin e realizimit te 
objektivave te mesiperm, Shoqeria mund edhe: te kryeje cdo 
aktivitet te ligjshem qe lidhet me pasuri te luajtshme dhe/ose 
te paluajtshme si edhe cdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie 
me qera ose venien e hipotekave qe mund te konsiderohet i 
dobishem ose i domosdoshem per realizimin e qellimeve te 
Shoqerise; te fitoje ne menyre te drejtperdrejte apo te 
terthorte interesa ne shoqeri te tjerate cilat kane objekt te 
ngjashem me ate te shoqerisene Shqiperi ose jashte saj; dhe 
te kryeje cdo aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i 
dobishem ose i domosdoshem per realizimin e qellimeve te 
shoqerise. Per me teper Shoqeria mund te kryeje cdo 
aktivitet tjeter i cili nuk eshte i ndaluar nga legjislacioni ne 
fuqi.



3

Rinor Rudhani10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/06/2019                Deri: 04/06/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RinorRudhani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ACORDAL
E-Mail: rinon.naval@gmail.com  
Telefon: 0685857048  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-221175-06-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/10/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF53DFB-1072-401E-B928-9C74E24428AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785E2487-2639-4E5C-9198-B0EC83AEBA9D

